
SAHARA
V TEREZÍNĚ

FORE!
č.10/srpen Zpravodaj Golfové společnosti Újezd n.L. a Klánovice

Pozor
na body!

POZVÁNKA
na Heatstroke

Open Golf 
Tournament



FORE!Skvělá reprezentace
a maximální nasazení
až na hranice zdraví
byla ozdobou utkání.
s Maria Theresia Golf
Clubem. Nepřijeli jsme
vyhrát, ale co nejvíce

našim soupeřům hru „znepříjemnit“ a
uhrát přijatelný výsledek. Já osobně jsem
si i přes „Saharu“ hru užil až do poslední
rány a když jsem pozoroval naše členy při
hře, měl jsem dobrý pocit, že pomalu
končící premiérová sezóna GSUK se
vydařila. Nejen v Terezíně, ale i všude
jinde jsme naší golfové společnosti dělali
tu nejlepší propagaci …

Váš Aleš
prezident

Kdyby terezínští putovní pohár nevyhráli na
hřišti, museli bychom jim stejně dát ještě
jiný za to, jakými hostiteli nám byli!
Proto poděkování patří Jirkovi Petrusovi,
manažerovi klubu a Jirkovi Hamrovi za
přípravu turnaje, greenkeeperům za to, že
hřiště bylo v perfektním stavu, restauraci za
výbornou snídani a oběd a všem našim
soupeřům za skvělou hru a atmosféru!
Děkujeme za hru a máte od nás jedničku!

SAHARA
V TEREZÍNĚ

Turnaj na jedničku!

5
Naše první utkání s terezínským
klubem před 4 lety skončilo neslavným
„kanárem“. Letos, byla většina zápasů
velmi vyrovnaná a končila na
sedmnáctce nebo i na osmnáctce.
Poděkování patří všem, ale
připomeňme si, kdo se letos podílel na
našich prvních pěti bodech v Terezíně.

5 BODŮ
PRO GSUK!

Milan Křikava
udržel velmi cennou
remízu „miniutkání“
prvního flajtu hráčů
s těmi nejnižšími
hendikepy!

Petr „Nindža“ Nižaradze
Vydřel vítězství na poslední jamce a
díky němu jsme po šesti zápasech
prohrávali „jen“ dvě.

Petr Majer
Přinesl důležitý
bod, který
nás držel
v naději na
vyrovnaný
výsledek
utkání. Eva Bažilová

Má skvělou
sezónu
a tak patří
mezi hráčky, na které spoléháme
…

Zuzka
Rožnovská
Velké překvapení
terezínského vedra
a opravdu nečekaný,
ale o to cennější,
bod pro GSUK!



Pozor      na Vaše body!
Cestou do Terezína jsme byli svědky
politováníhodné situace, kdy vozidlo
prezidentské kolony bylo nevybíravým
způsobem omezováno v jízdě. Proto
bychom rádi připomněli, že toto jednání
může být považováno za přestupek ve
smyslu zákona č.361/2000 Sb. o provozu na
pozemních komunikacích, a kromě dvou
trestných ran hned na první jamce, se viník
vystavuje také nemalému finančnímu
postihu a při opakovaném přestupku,
pozastavení klubového členství …
Proto si laskavě prohlédněte, jak vypadá
prezidentské vozidlo a
neriskujte, že si zbytek
sezóny nezahrajete …

Bylo Vám v neděli v Terezíně teplo? Tak v
porovnání s podmínkami, které zažijete na
hřišti Furnace Creek Golf Course v Death
Valley v Kalifornii, kde během června

FURNANCE CREEK RESORT 
(aneb v Terezíně to bylo na svetr …)

výrazně prodlužuje až o desítky metrů!
Tím pádem je zřejmé, že hra na Furnace
Creek Golf Course přináší jen samá pozitiva
a opravdové potěšení a já osobně se divím,

Heatstroke Open 
Valley v Kalifornii, kde během června
teploty běžně stoupají nad 50 stupňů Celsia,
byste mohli naše utkání odehrát ve svetru!
Ale abych nepřeháněl, takové vedro tam
není pořád, v noci totiž teploměr spadne na
pohodových 32 stupňů …
Mimochodem, nejedná se jen o nejtelpejší
hrřiště na světe, ale také o nejníže položené
– 60m pod hladinou moře! Nespornou
výhodou, kterou golf v Údolí smrti přináší je
fakt, že ušetříte za deštník a „nepromoky“,
ročně tady totiž naprší maximálně dva palce
vody! Další významnou výhodou je, že délka
drajvů i ran železy se se stoupající teplotou

Pro milovníky slunných dnů na golfu máme
jedinečnou pozvánku na golfový turnaj,
který každoročně, vždy koncem června,
pořádá Death Valley Golf Club.
Společně s dalšími členy výkonného výboru
GSUK zvažujeme, že tuto akcí zařadíme do
plánu sezóny 2013. Vzhledem k tomu, že se
Vám turnaje na Líšnici i v Terezíne líbily a
pochvalovali jste si počasí, očekáváme
hojnou účast!

a opravdové potěšení a já osobně se divím,
že se na tomto hřišti doposud neuskutečnil
některý z českých VIP turnajů …
Pro zájemce o rezervaci hry připomínám
telefonní číslo a webovou adresu:

Group Sales Office at (760) 786-2307.

www.furnacecreekresort.com

Heatstroke Open 

Golf Tournament


